

Justeras: Inger Ros
Christer G Wennerholm

§ 16
Avtal med Stockholms Syncentral, Hjälpmedel Stockholm, Stockholms läns
sjukvårdsområde
LS 0510-1816

Inför sammanträdet förelåg ett tjänsteutlåtande den 14 mars 2006 samt
protokollsutdrag från Sjukvårdsberedning Stockholm Innerstad och
Sjukvårdsberedning Stockholm Västerort.

Hälsa- och sjukvårdsutskottet **beslutade** (*bilaga a*)

att godkänna avtal med Stockholms Syncentral, Hjälpmedel Stockholm

att ge beställardirektören i uppdrag att tillsammans med vårdgivaren
säkerställa att tillgängligheten är god för de funktionshindrade som
besöker Sabbatsbergshuset samt

att omedelbart justera beslutet

.....

Inför beslutet ställde ordföranden proposition på följande förslag:

1 Ordförandens (s) förslag för s-, v- och mp-ledamöterna om bifall till det antagna
beslutet.

2 Wennerholms (m) förslag för m-, fp- och kd-ledamöterna (*bilaga b*) om bifall till

att återremittera ärendet och inhämta synpunkter från de Synskadades förening i
Stockholms Stad och län om lokaliseringen av Stockholms syncentral.

Ordföranden ställde först proposition på avslag på respektive bifall till att återremittera
ärendet. Hälsa- och sjukvårdsutskottet **beslutade** här att avslå förslaget om återremiss.
M-ledamöterna **reserverade sig** mot beslutet till förmån för sitt förslag att återremittera
ärendet.

Därefter **beslutade** hälsa- och sjukvårdsutskottet enligt ordförandens (s) förslag.

M-, fp- och kd-ledamöterna **deltog inte** i beslutet.

Vid protokollet

Örjan Sundqvist

Rätt utdraget intygas:

Maud Stöckel

Exp till :
BV
SLSO

Avtal med Stockholms Syncentral, Hjälpmedel Stockholm, Stockholms läns sjukvårdsområde

Hälso- och sjukvårdsutskottet beslutar

- att* godkänna avtal med Stockholms Syncentral, Hjälpmedel Stockholm samt
- att* omedelbart justera beslutet.
- att* ge Beställardirektören i uppdrag att tillsammans med vårdgivaren säkerställa att tillgängligheten är god för de funktionshindrade som besöker Sabbatsbergsenheten.

Vid Sjukvårdsberedning Stockholm Västerorts kontakter med HSO:s representanter har framkommit att det finns behov av t.ex. ”lots” eller annan insats för att underlätta för besökarna och därmed förbättra tillgängligheten och orienteringen till den aktuella mottagningen.

Avtal med Stockholms Syncentral, Hjälpmedel Stockholm, Stockholms läns sjukvårdsområde

Hälso- och sjukvårdsutskottet föreslås besluta

att återremittera ärendet och inhämta synpunkter från de Synskadades förening i Stockholms Stad och län om lokaliseringen av Stockholms syncentral.

Vi anser att det är viktigt att synrehabiliteringen förbättras. En angelägen del är att utveckla en ny del av vården där synrehabiliteringen kan ske i patientens hem i större utsträckning.

Det är viktigt att tillgängligheten för synskadade till Stockholms Syncentral är bra. Enligt uppgift är inte tillgängligheten den allra bästa. Det är därför viktigt att inhämta synpunkter från de Synskadades förening i Stockholms stad och län innan beslut fattas i ärendet.